

T1 AUTOMOTRIZ

RFC emisor: HEEI820130T7A
 Nombre emisor: IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE
 RFC receptor: KNO900118U6A
 Nombre receptor: KURODA NORTE S.A. DE C.V.
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 682D5D30-7239-4E66-ACC8-E15C40809840
 No. de serie del CSD: 00001000000404157832
 Código postal, fecha y hora de emisión: 21370 2019-12-10 01:06:20
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25171708		1	H87		730.00	730.00				
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
25171708		1	H87		IVA	Traslado	730.00	Tasa	8.0000%	58.40
31162412		1	H87		550.00	550.00				
Descripción	BALATAS TRASERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31162412		1	H87		IVA	Traslado	550.00	Tasa	8.0000%	44.00
31171503		1	H87		1100.00	1100.00				
Descripción	HORQUILLA COMPLETA, LADO PILOTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31171503		1	H87		IVA	Traslado	1100.00	Tasa	8.0000%	88.00
25172114		5	H87		525.00	525.00				
Descripción	BALERO MASA, LADO PILOTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
25172114		5	H87		IVA	Traslado	525.00	Tasa	8.0000%	42.00
78181500		1	E48		40.00	200.00				
Descripción	BIRLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
78181500		1	E48		IVA	Traslado	200.00	Tasa	8.0000%	16.00
78181500		1	E48		200.00	200.00				
Descripción	RECTIFICADO DE DISCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
78181500		1	E48		IVA	Traslado	200.00	Tasa	8.0000%	16.00
78181500		1	E48		800.00	800.00				
Descripción	INSTALACION DE DISCOS Y BALATAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
78181500		1	E48		IVA	Traslado	800.00	Tasa	8.0000%	64.00
78181500		1	E48		500.00	500.00				
Descripción	INSTALACION DE HORQUILLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
78181500		1	E48		IVA	Traslado	500.00	Tasa	8.0000%	40.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,605.00
 Impuestos Traslados IVA 8.0000% \$ 368.40
 Total \$ 4,973.40

Sello digital del CFDI:

PpaKbalLaVAaB4tHfTDXrkV/WaNG4qfrv8E3hOkEJXau0nMjP4uJ/ve2nYwms43eALCG4Yap5WAsAAXPSd3Zlk7gNSEp8CiQhG1IguCE8J+MaNZbhLkrmHWAwhDFciJ7DEOmzpXhGXH049XEtaHCl6c1rS4R1I40K5godAxrxdO3yQe8Og4D1Ienyc97yEwhlJVg8oJ0SjpGFZs12maRIA2EK/oijDZN4U2YXSFm9h5DMLuO1SibgrJXQFqGyrLaaY4nLGkndQICRozhPrH78VYayy+jmG4TvJHTukVWTPHie2np/IW6OVgbyPvNp7ZBebokxb/Kp13wNe+N0Q==

Sello digital del SAT:

a4IH6seP7//bvRlm4UHK0JrPADOCzxo2AVTtUqRlyGp0tb1vf/ob2+hoUrbOfJ3OSPxBF521qKicLpABz9C0HL9ncaGfhahkWzOs3AQimNDguMMVYyUd7YMYv4YNM4jEbux97naRVFUd6q32GcyqaP4nbUQ9qOHn/E+gBd3ZyDJdyAKYJLrXGf8AE3bu77rb6g7CE82rATEaACbhwVjQhKXW8x3iJl+JVbZe3t93gw8KDYQik+DF1AB20WsbAvIKeBH9/qm6P5FQffvHESBa2Kw5dIWPeuT/h2bUEfThcT6rXm5zI5RiU0L++GcgAjGb+CWfyCkZ4PKQg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|682D5D30-7239-4E66-ACC8-E15C40809840|2019-12-10T01:16:04|SAT970701NN3|PpaKbalLaVAaB4tHfTDXrkV/WaNG4qfrv8E3hOkEJXau0nMjP4uJ/ve2nYwms43eALCG4Yap5WAsAAXPSd3Zlk7gNSEp8CiQhG1IguCE8J+MaNZbhLkrmHWAwhDFciJ7DEOmzpXhGXH049XEtaHCl6c1rS4R1I40K5godAxrxdO3yQe8Og4D1Ienyc97yEwhlJVg8oJ0SjpGFZs12maRIA2EK/oijDZN4U2YXSFm9h5DMLuO1SibgrJXQFqGyrLaaY4nLGkndQICRozhPrH78VYayy+jmG4TvJHTukVWTPHie2np/IW6OVgbyPvNp7ZBebokxb/Kp13wNe+N0Q==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2019-12-10 01:16:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



SERVICIO SAUTRO KU-06 - KN# 50
 PLACAS - AN93906
 2015
 Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Immanuel M